
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody "Krwawe Doły"
1) 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 

poz.627 ze zm.
2)

) , zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Krwawe Doły”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu o powierzchni 

13,02 ha położony w województwie pomorskim, w powiecie kościerskim, w gminie Stara Kiszewa. 

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Kościerzyna. 

2. Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu, w tym wydzieleń leśnych Nadleśnictwa Kościerzyna, 

obrębu Bąk
3) 

oraz działek ewidencyjnych gminy Stara Kiszewa, obrębu Olpuch, zawiera załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

3. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 

płaskich prostokątnych PL-1992 zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. 1) Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Kościerzyna, obrębu Bąk, przedstawia załącznik 

nr 3 do zarządzenia; 

2) przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej gminy Stara Kiszewa, obrębu Olpuch przedstawia 

załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie fragmentu typowego dla Borów Tucholskich 

ekosystemu suboceanicznego boru sosnowego świeżego Leucobryo-Pinetum. 

2. Określa się: 

1) rodzaj rezerwatu: leśny L; 

2) typ: biocenotyczny i fizjocenotyczny PBf, podtyp: biocenoz naturalnych i półnaturalnych - ze względu na 

dominujący przedmiot ochrony; 

3) typ: leśny i borowy EL, podtyp: borów nizinnych bni - ze względu na główny typ ekosystemu. 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

                                                      
1) 

Niniejszy rezerwat został uznany na mocy Zarządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 12 listopada 1996 roku w sprawie uznania za rezerwat przyrody (MP Nr 75, poz. 681), które utraciło 

od dnia 2 sierpnia 2001 r. moc obowiązującą na podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3 poz. 21). 
2) 

Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 628, poz. 842, w MP z 2013 r., poz. 835. 
3) 
Według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 1295



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

 Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 

 

 

Hanna Dzikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1295



 

Załączniki do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

z dnia 24 marca 2014 r. 

Załącznik nr 1 

Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu. 

 

Lp. 

 Nadleśnictwo Kościerzyna, 

Obręb Bąk, Leśnictwo Zabrody
#)

 

 Gmina 

Stara Kiszewa 

Obręb Olpuch 

(0014)  Własność/ zarząd 

 

Oddział 

 

Pododdział 

 

Powierzchnia 

/ha/ 

 Rodzaj 

użytku 

 Nr działki 

ewidencyjnej 

 1.  572  b 
 12,23 

 
 Ls 

 512 

część zachodnia 

 Skarb Państwa/ 

Państwowe Gospodarstwo Leśne - 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Kościerzyna 
 2.  572  c  0,79  Ls 

 RAZEM  13,02    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1295



 

Załącznik Nr 2 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

lp. x y 

1 435090,4 680745,4 

2 434761,4 681191,4 

3 435036,0 681387,0 

4 435060,9 681376,9 

5 435145,3 680830,2 

6 435176,4 680628,8 

7 435090,4 680745,4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1295



 

Załącznik nr 3 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Kościerzyna, obrębu Bąk. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1295



 

Załącznik nr 4 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej gminy Stara Kiszewa, obrębu Olpuch. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1295


		2014-03-28T10:54:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




